

**Godshotel & Transport A/S**  
**Ventrupparken 2, 2670 Greve**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 30 82 80 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

**Martin Neergaard-Dibbern**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Godshotel & Transport A/S Ventrupparken 2 2670 Greve
	CVR-nr.: 30 82 80 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michelle Neergaard-Dibbern, formand Martin Neergaard-Dibbern Torben Garlin
<b>Direktion</b>	Martin Neergaard-Dibbern
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve transportvirksomhed samt lagerhotel og hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Skriv egen tekst.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.958.865 kr. mod 18.020.320 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.129.098 kr. mod 2.240.031 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter finansåret 2021, der har påvirket regnskabet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>28.958.865</b>	<b>18.020.320</b>
1 Personaleomkostninger	-17.994.713	-14.746.156
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-434.713	-239.495
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.529.439</b>	<b>3.034.669</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-145.803	-147.369
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.383.636</b>	<b>2.887.300</b>
2 Skat af årets resultat	-2.254.538	-647.269
<b>Årets resultat</b>	<b>8.129.098</b>	<b>2.240.031</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.129.098	2.240.031
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.129.098</b>	<b>2.240.031</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.738.856	951.790
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.738.856</u>	<u>951.790</u>
4	Deposita	8.828.181	6.670.183
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.828.181</u>	<u>6.670.183</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.567.037</u></b>	<b><u>7.621.973</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.178.693	11.532.370
	Andre tilgodehavender	4.924.400	202.622
	Tilgodehavender i alt	<u>17.103.093</u>	<u>11.734.992</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.627.770</u>	<u>8.625.448</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.730.863</u></b>	<b><u>20.360.440</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.297.900</u></b>	<b><u>27.982.413</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	190.000
Overført resultat	15.758.603	7.839.506
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.158.603</b>	<b>8.029.506</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	51.219	36.413
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>51.219</b>	<b>36.413</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.698.690	7.303.492
Anden gæld	3.600.977	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.299.667	7.303.492
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.562	264.338
Selskabsskat	2.247.439	691.176
Anden gæld	7.539.410	11.657.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.788.411	12.613.002
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.088.078</b>	<b>19.916.494</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>32.297.900</b>	<b>27.982.413</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	190.000	7.629.505	7.819.505
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.339.098	8.339.098
Overført fra frie reserver	<u>210.000</u>	<u>-210.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>15.758.603</b></u>	<u><b>16.158.603</b></u>



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	16.527.797	13.977.810
Pensioner	1.196.276	584.167
Andre omkostninger til social sikring	279.359	184.179
Personaleomkostninger i øvrigt	-8.719	0
	<u>17.994.713</u>	<u>14.746.156</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>40</u>	<u>36</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.230.008	636.176
Årets regulering af udskudt skat	14.806	11.093
Regulering af tidligere års skat	9.724	0
	<u>2.254.538</u>	<u>647.269</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.892.632	1.335.157
Tilgang i årets løb	2.493.067	719.561
Afgang i årets løb	-1.271.288	-162.086
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>3.114.411</u>	<u>1.892.632</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-940.842	-701.347
Årets afskrivninger	-434.713	-239.495
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-1.375.555</u>	<u>-940.842</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>1.738.856</u>	<u>951.790</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>8.828.181</u>	<u>6.670.183</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>8.828.181</u>	<u>6.670.183</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>8.828.181</u>	<u>6.670.183</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leje og - leasingkontrakter, hvor der resterer en forpligtelse på tkr. 14.507

##### Kautionsforpligtelser:

Til sikkerhed for mellemværende med bankengagement er der givet virksomhedspant for tkr. 2.000 ved pant i simple fordringer, lagerbeholdning og materielle anlægsaktiver.

Der er givet betalingsgaranti for i alt tkr. 2.874 pr. 31.12.2021.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Martin Neergaard-Dibbern

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-131106069789  
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 16:06:40  
Underskrevet med NemID

## Martin Neergaard-Dibbern

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-131106069789  
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 16:06:40  
Underskrevet med NemID

## Michelle Neergaard-Dibbern

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-055666306570  
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 16:09:44  
Underskrevet med NemID

## Torben Garlin

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-467968514127  
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 15:29:36  
Underskrevet med NemID

## Hans Peter Hartzberg

Som Revisor NEM ID  
RID: 26054680  
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 16:58:59  
Underskrevet med NemID

## Martin Neergaard-Dibbern

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-131106069789  
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 17:36:15  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: cb6baaYUjm247992795